ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25

TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2025 年 8 月 8 日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区
ゾーン・チェアパーソン 各位
クラブ会⾧ 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区
地区ガバナー  若林 純也

LCIF コーディネーター 倉留ラジェシュ
LCIF・国際大会委員⾧  植田 佳男

LCIF セミナー開催のご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、題記につきまして、LCIF セミナーを下記の通り開催いたしますので万障お繰り合わ
せの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

各クラブの皆様より多くのお問い合わせがあり、ご興味があると思います「クラブシェア
リング」のセミナーも行いますので奮ってご参加ください。

敬具

記

1. 日時  2025 年 9 月 27 日（土）

       受付開始  ：14 時 30 分
       セミナー開始：15 時～17 時 30 分
       懇親会開始 ：18 時～19 時 45 分

2. 場所  ホテル・ザ・ウエストヒルズ水戸
         茨城県水戸市大工町 1-2-1  TEL：029-303-5111（代表）

3.  内容    ① LCIF 寄付金とは

② LCIF100＄寄附金の重要性
③ LCIF100＄寄附金の活動報告
④ クラブシェアリング交付金について
⑤ 質疑応答

４． 費用   8,000 円   ※セミナーのみ参加の方は無料です

５． その他 セミナー終了後、懇親会を同ホテルで行います。
申し込み多数の場合は先着順とさせていただきますので、お早めにお申し込み
ください。申込後のキャンセル返金はできませんので、ご了承ください。

６． 参加申込方法

9 月 17 日（水）までに各クラブサバンナにて参加登録をお願いいたします。
操作方法については HP 掲載のマニュアルをご参照ください。

以上

振込先： 常陽銀行 本店営業部 （普）３６７１５３８
ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

     集金用 キャビネット会計 大窪聡史（おおくぼさとし）